UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 7971 /UBND-XD  Thừa Thiên Huế, ngày  28 tháng 10  năm 2019

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 1398/QĐ-TTg ngày 16/10/2019

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi:  Sở Xây dựng

 Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết định số 1389/QĐ-TTg ngày

16/10/2019 về Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 83/2019/QH14 ngày 14 tháng

6 năm 2019 của Quốc hội về hoạt động chất vấn tại kỳ họp thứ 7, Quốc hội khóa

XIV đối với lĩnh vực xây dựng; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Xây dựng chủ trì tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực

hiện các nội dung của Kế hoạch trên địa bàn tỉnh theo yêu cầu của Thủ tướng

Chính phủ tại Quyết định nêu trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, GTVT, NNPTNT, CT;

- VP:LĐ và CV: QHXT, TH,GTVT, NN, CT;

- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đình Bách

		2019-10-28T15:21:07+0700